ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr  145 /11r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                               z dnia  26 kwietnia  2011r.

                                                                                            w sprawie przeznaczenia

                                                                                     gruntu do  sprzedaży

                                                                                              w drodze bezprzetargowej                

                                   WYKAZ- OBWIESZCZENIE 

nieruchomości przewidzianej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

1. ul. Piastów  - działka niezabudowana nr 30/3 o pow. 0.1465 ha,                         o użytku RV, AM 2, obręb 14  - stanowiąca  własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, - przeznaczona na powiększenie przyległej działki nr 30/1  będącej własnością Nabywcy, celem poprawienia warunków jej zagospodarowania związanej z działalnością hotelu „GARDEN” - wpisana jest w księdze wieczystej KW JG1B/00025280/7   - prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca, uchwalonego przez   Radę Miasta Bolesławiec uchwałą  nr VI/43/07 z dnia 14 marca 2007r  przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest pod usługi komercyjne ( Symbol z planu – D-U5).

3. Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości:
- ze względu na brak dostępu do drogi publicznej, działka nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość i przeznaczona jest do sprzedaży na powiększenie działki nr 30/1 będącej własnością osoby fizycznej, celem poprawienia warunków jej zagospodarowania  na której prowadzona jest działalność związana z hotelem „GARDEN”. Dotychczasowy Dzierżawca  zagospodarował działkę jako teren służący na potrzeby działalności związanej z hotelem. Działka została zabudowana parkingiem i  ścieżkami dla pieszych  wyłożonymi  kostką granitową. Bezpośrednio na działkę wychodzą schody hotelu, które stanowią wyjście z zaplecza  budynku na parking. Pozostała część działki wykorzystana jako teren zieleni rekreacyjnej -  rosną na niej drzewa, krzewy. 
4 Cena sprzedaży gruntu działki  nr 30/3  o  pow. 1465 m2  ustalona została na kwotę brutto

185 000,00 zł (słownie:  sto osiemdziesiąt pięć tysięcy  zł 00/100) – z tego :

- cena netto wynosi – 150 406,50 zł( słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy czterysta sześć zł 50/100)
 – podatek VAT 23% wynosi 34 593,50 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt trzy zł 50/100)  -  została przyjęta  w wyniku prowadzonych negocjacji z przyszłym Nabywcą ( Protokół Rokowań nr MiG.IX.6840 -3 . 4. 2011 z dnia 15 kwietnia  2011r. który stanowić  będzie załącznik, do porozumienia). 
5. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze bezprzetargowej   może zostać rozłożona na raty, nie dłużej niż 10 lat. Wierzytelność Gminy Miejskiej Bolesławiec w stosunku do nabywcy z tego tytułu podlega zabezpieczeniu hipotecznemu. Pierwsza rata podlega zapłacie , nie później niż w dniu zawarcia  przenoszącej własność nieruchomości. Pozostałe raty wraz z oprocentowaniem przy zastosowaniu stawki 10 % w skali rocznej podlegają zapłacie do 31 marca każdego roku. 
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6 .Termin do złożenia wniosku przez osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 – wynosi 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

7. Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest wyrys z mapy ewidencyjnej, co ilustruje mapka w załączeniu , która dostępna jest w formie papierowej w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

8. Porozumienie dotyczące sprzedaży w/w nieruchomości gruntowej niezabudowanej zostanie zawarte po upływie terminu wywieszenia powyższego zarządzenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

JD/JD
                                                                                                Prezydent Miasta
                                                                                                /-/ Piotr Roman

